
２０２１年４月 

 

会 員 各 位 

 

 

一般社団法人日本産業機械工業会 

専 務 理 事  田中 信介 

 

 

夏期の軽装について 

 

 

前略、日頃、工業会活動にはご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、工業会では、例年、地球温暖化防止等への取り組みのひとつとして、

冷房の適温化等によるオフィスの省エネルギー対策を実施しております。 

つきましては、５月１日から１０月３１日までの期間中、会議にご出席され

るなどご来会の際には、ご無理のない軽装（ノーネクタイ・ノー上着）で結構

でございますので、よろしくお願い申し上げます。 

草々 


